
Uchwała Nr VI/52/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 marca 2003 
 
 

w sprawie: pomocy rzeczowej na rzecz samorządu Województwa Wielkopolskiego.
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U.Nr 142 z 2001r. poz.1591) oraz art.111 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz.1014 ze zmianami)
 
Rada Miejska uchwala, co następuje:
 

§ 1.
 
Postanawia  przyznać  w  2003  r.  pomoc  rzeczową  na  rzecz  samorządu  Województwa
Wielkopolskiego  w  postaci  zakupu  materiałów  budowlanych  i  usług  sprzętowo-
transportowych o wartości – 50.000 zł. (słownie: pięćdziesiąttysięcyzłotych) oraz w postaci
robocizny w celu kontynuowania budowy chodnika w miejscowości Gostyń przy 
ul. Wrocławskiej.
 

§ 2.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
 

§ 3.
 
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.
 
 



 
UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VI/52/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 marca 2003 roku

 
w sprawie: pomocy rzeczowej na rzecz samorządu Województwa Wielkopolskiego.
 

Na mocy postanowień art.111 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych z budżetu
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc rzeczowa lub finansowa
innym jednostkom samorządu terytorialnego. Zgodnie z uzgodnieniami z administratorem
drogi wojewódzkiej nr 434 o możliwości kontynuowania budowy chodnika w miejscowości
Gostyń przy ul. Wrocławskiej (od ul. Wielkopolskiej) w budżecie gminy na 2003r.
zabezpieczono środki w wysokości 50.000 zł. na zakup materiałów (kostka brukowa, obrzeża,
piasek, masa betonowa) oraz usługi sprzętowo-transportowe. 

Chodnik budują pracownicy urzędu zatrudnieni w ramach prac publicznych.
Administrator drogi (tak jak dotychczas) zakupi materiał w postaci kostki brukowej.
Wykonanie chodnika poprawi bezpieczeństwo pieszych. 


